
BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47725

 ANEXO II

Relación de excluidos

30621719. M.ª Pilar Rebollo Yuste. 5.

Código de exclusión:

1. No llevar en su actual destino el período establecido en el 
artículo 46 del Real Decreto 1451/2005.

2. Presentación instancia fuera de plazo (base cuarta).
3. Renuncia dentro del plazo (base cuarta).
4. Por no haber adquirido la condición de funcionario para el 

cuerpo para el que participan a la fecha de finalización del plazo de 
presentación de instancias.

5. Por haber cambiado de situación administrativa.
6. Por haber participado en dos Cuerpos (base cuarta).
7. Por no pertenecer a ningún Cuerpo de la Administración de 

Justicia a los que se refiere este concurso.
8. Por no ser nombrados funcionarios de la Administración de 

Justicia o no haber tomado posesión dentro del plazo de presenta-
ción de instancias 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CATALUÑA

 20022 RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2007, del 
Departamento de Justicia, por la que se otorgan des-
tinos correspondientes al concurso de traslado convo-
cado por la Resolución JUS/1436/2007, de 27 de 
abril, entre funcionarios de los Cuerpos y Escalas de 
Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Pro-
cesal y Administrativa y Auxilio Judicial de la Admi-
nistración de Justicia.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 27 de abril de 2007, de 
plazas vacantes entre funcionarios de los cuerpos y escalas de ges-
tión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa 
y auxilio judicial de la Administración de justicia (BOE núm. 118, de 
17.5.2007, y DOGC núm. 4885, de 17.5.2007);

Dado lo que establece el título VIII de la Ley orgánica 19/2003, 
de 23 de diciembre, por la que se modifica la Ley orgánica 6/1985, 
de 1 de julio, del Poder Judicial, y el artículo 43 y siguientes y la 
disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional del personal al servi-
cio de la Administración de justicia, aprobado por el Real decreto 
1451/2005, de 7 de diciembre;

Dado lo que establecen las bases 7,8 y 9 de la Resolución de 27 
de abril de 2007, de convocatoria del presente concurso de traslado, 
resuelvo:

1. Hacer públicas, en el anexo de esta Resolución, los destinos 
que con carácter definitivo han sido adjudicados a los funcionarios 
que han participado en el concurso de traslado convocado por la 
Resolución de 27 de abril de 2007, los cuales se corresponden con 
los relacionados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria, 
modificada por la Resolución de 22 de mayo de 2007, por la cual se 
incluyeron plazas a resultas en el ámbito territorial de Cataluña.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se 
detallan en la página web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.es, 
así como en la página web del Departamento de Justicia, 
www.gencat.cat/justicia.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los parti-
cipantes en este concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual 
no serán tenidas en cuenta en futuros concursos de traslados.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en 
este concurso, a menos que se pretendan amortizar mediante la 
modificación de la plantilla orgánica o la reordenación de efectivos 
de un centro de destino, por lo que se cubrirán por funcionarios de 
nuevo ingreso.

5. Para los funcionarios que se encuentren en activo y no rein-
gresen en ninguno de los cuerpos o escalas a los que se refiere el 
presente concurso, el cese deberá efectuarse en las fechas siguientes: 
cuerpo de tramitación procesal y administrativa, el 23 de noviembre 

de 2007; cuerpo de gestión procesal y administrativa y cuerpo de 
auxilio judicial, el 26 de noviembre de 2007. La toma de posesión en 
el nuevo destino obtenido por concurso se producirá en los tres días 
naturales siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcio-
nario; o en los ocho días naturales siguientes al cese, si implica cam-
bio de localidad dentro de la comunidad autónoma; y veinte días 
naturales, si implica cambio de comunidad autónoma, con excepción 
de la comunidad autónoma de Canarias, la comunidad autónoma de 
las islas Baleares, y las ciudades de Ceuta y Melilla, en que será de un 
mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado en las islas o en las ciu-
dades es el de origen como si es el de destino. El plazo de toma de 
posesión será retribuido por la Administración competente respecto 
a la plaza obtenida en el concurso.

Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en la 
Administración de justicia en los cuerpos o escalas de gestión proce-
sal y administrativa, de tramitación procesal y administrativa o de 
auxilio judicial, el mismo plazo posesorio establecido en el párrafo 
anterior deberá computarse desde el 23 de noviembre de 2007, si se 
reingresa en el cuerpo o escala de tramitación procesal y administra-
tiva, y desde el 26 de noviembre de 2007, si se reingresa en el 
cuerpo o escala de gestión procesal y administrativa o de auxilio 
judicial, pero en este caso, dicho plazo no resulta retribuido, ya que 
se produce antes de formalizarse el reingreso en los cuerpos o esca-
las de gestión, de tramitación, o de auxilio y, por lo tanto, no puede 
ser computado como servicios efectivos.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del 
presente concurso se encuentren en activo en otro cuerpo de la 
Administración de justicia y no quieran que se interrumpa su relación 
de servicio con la Administración, bastará con que tomen posesión 
en el nuevo cuerpo o escala, teniéndolos por cesados en su antiguo 
destino con la fecha inmediatamente anterior a la de posesión en la 
nueva plaza de reingreso. En este caso, dada la necesidad de dispo-
ner del tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, 
podrán solicitar a las gerencias territoriales del Ministerio de Justicia 
de su actual destino o, en su caso, a los órganos correspondientes de 
las comunidades autónomas con competencias asumidas, un permiso 
retribuido de un día, si no hay cambio de localidad, o de dos, en caso 
contrario, excepto aquellos que hayan de desplazarse a las Canarias, 
las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser 
de hasta tres días.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que 
corresponda les concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de 
procedencia si se produce en un cuerpo o escala al servicio de la 
Administración de justicia, y en este destino se les tendrá por cesados 
en la fecha anterior a la de posesión en los cuerpos o escalas de ges-
tión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa 
o auxilio judicial, con el fin de evitar la interrupción en la percepción 
de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que 
han sido adjudicadas, deberán cesar como consecuencia de la pose-
sión del titular.

6. Contra la presente Resolución, que agota la vía administra-
tiva, las personas interesadas pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante este órgano en el plazo de 
un mes, contador desde el día siguiente de su publicación en el 
último diario oficial (BOE o DOGC) en el que esta Resolución se 
haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante 
recurso contencioso administrativo ante el juzgado contencioso 
administrativo competente de Barcelona, en el plazo de dos meses, 
contadores desde el día siguiente de su publicación en el último 
diario oficial (BOE o DOGC) en el que esta Resolución se haya 
publicado, de conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 
25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la juris-
dicción contenciosa administrativa, o cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de régimen jurídico de las administraciones públicas y del 
procedimiento administrativo común, y el artículo 49 de la Ley regu-
ladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, la interposición 
de los recursos contenciosos administrativos que se deban notificar a 
las personas interesadas se notificarán mediante la publicación en el 
DOGC y mediante la exposición en los tablones de anuncios de los 
órganos siguientes: Departamento de Justicia (c. Pau Claris, 81, 
08010 Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad 
(c. Pau Claris, 158, ático, 08009 Barcelona); Gerencia Territorial de 
Barcelona Norte y Cataluña Central (Torres Cerdà c. General Almi-
rante, 2-28 9.ª planta (torres centro) 08014 Barcelona); Gerencia 
Territorial de Barcelona Sur y Ciudad de la Justicia de Barcelona y 
L’Hospitalet de Llobregat (Torres Cerdà c. General Almirante, 2-28 
9.ª planta (torres centro) 08014 Barcelona); Servicios Territoriales 
del Departamento de Justicia de Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), 



47726 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

Lleida (c. Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (c. Sant Antoni 
Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (c. Àngel, 
6, 4.ª, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (ps. 
Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); audiencias provinciales 
de Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona 
(pl. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25001 
Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); 
decanatos de Barcelona (ps. Pujades, 1, 08071 Barcelona), Girona 
(av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 
25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarra-
gona); sedes del Instituto de Medicina Legal de Cataluña en Barce-

lona (c. Balmes, 7, 08007 Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 
17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (av. 
Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (pl. de 
Els Estudis, s/n, 43500 Tortosa); en las fiscalías de Barcelona (c. Pau 
Claris, 160, 08009 Barcelona), Girona (pl. de la Catedral, 2, 17004 
Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. 
Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y página web del Departa-
mento de Justicia (www.gencat.cat/justicia).

Barcelona, 15 de noviembre de 2007.–La Consejera de Justicia, 
Montserrat Tura i Camafreita. 



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47727

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO 27/04/07, B.O.E. 17/05/2007
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

BARCELONA

92200108045 INSTRUCCIO NUM.1 BADALONA

25148465N TOMAS FLETA, MARIA ESTER    10.307 AUXILI        4,76666 JDO.VIGILANCIA PENIT.N.3
MADRI

MADRID MADRID AUXILIO
JUDICIAL

91130808001 TSJ SERVEI.COMU.SALS CONT-ADMV.BARCELONA
77731903E CERVILLA JIMENEZ, M ISABEL    10.013 AUXILI       37,20000 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL

76570792C VALCARCE DIGON, ADELINA    10.013 AUXILI       24,36666 JUTJAT SOCIAL NUM. 30
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91147008001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC
34996374B FERNANDEZ DOPAZO, Mª JOSE    10.019 AUXILI       23,60556 JDO.PENAL N. 2 VIGO VIGO PONTEVEDRA AUXILIO

JUDICIAL

30694597Q NABERAN JAYO, ESTIBALIZ    10.019 AUXILI        6,86666 PR.INST.I INSTR.N.1 LA SEU
D'URGELL

LA SEU D'URGELL LERIDA AUXILIO
JUDICIAL

12371150W PIZARRO MANZANERO, Mª EULALIA    10.019 AUXILI       23,60556 JDO.1 INST.N.15 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91360008001 FISCALIA BARCELONA

36559453X BERMEJO MORALES, JESUS    10.028 AUXILIO JUDICIAL       27,60556 TSJ SERVEI.COMU.SALS
CONT-ADMV.BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

70732385W CANO BAOS, Mª DEL PILAR    10.028 AUXILI       27,60556 PAU  ABRERA ABRERA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

35024791T GARCIA GOMEZ, JAIME    10.028 AUXILI       31,60556 JDO.1 INST.N.42 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

43500355H NUÑEZ PEREZ, MARIA JOSE    10.028 AUXILI       31,60556 JUTJAT MENORS NUM. 3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92021208001 DEG.SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCELONA

35055505D LOPEZ VALERA, JOSEFA    10.065 AUXILI       38,19444 INSTRUCCIO NUM.4
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92030308001 DEG. ARXIU I BIBLIOTECA BARCELONA

34799757K LOPEZ MORENO, ENCARNACION    10.072 AUXILI       16,36666 JDO.1 INST.N.6 MURCIA MURCIA MURCIA AUXILIO
JUDICIAL

35030211S QUINTANILLA MUÑOZ, Mº MATILDE    10.072 AUXILI       12,76666 JDO. SOCIAL N. 36 MADRID MADRID MADRID AUXILIO
JUDICIAL

ANEXO

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

92101008001 JDO.1 INST.N.10 BARCELONA

52202083H CRUZ SEGURADO, NURIA    10.096 AUXILI       14,86666 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 GAVA GAVA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92105708001 JDO.1 INST.N.57 BARCELONA

43414313L MARTIN MANZANO, JOSE LUIS    10.151 AUXILI       23,52222 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92201308001 INSTRUCCIO NUM.13 BARCELONA
77267076W RUIZ ESCALERA, JOSE    10.244 AUXILI       43,60000 ADS.FISC. VILANOVA I LA GEL VILANOVA I LA

GELTRU
BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL

92202908001 INSTRUCCIO NUM.29 BARCELONA
43680586K SAN MARTIN RIOJA, ALBERTO    10.292 AUXILI       42,19444 DEG.SERV.COM.NOTIF.Y

EMBARGOS BARCELONA
BARCELONA BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL
92400308001 JDO.CONT.-ADMVO.N.3 BARCELONA

46698235R OSE PRIETO, DAVID    10.625 AUXILI       14,86666 JDO.1 INST.N.46 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92400508001 JDO.CONT.-ADMVO.N.5 BARCELONA

46535517P PAULI ROMIGOSA, PERE    10.631 AUXILI       24,36666 JDO.1 INST.N.55 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92400708001 JDO.CONT.-ADMVO.N.7 BARCELONA

13149752P MUÑOZ SAN MARTIN, MARIA ISABEL    10.637 AUXILI       13,31666 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92600208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 2 BARCELONA
43429721V RUIZ PEÑA, FERNANDO    10.779 AUXILI       15,52222 JDO.1 INST.N.4 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL

92600308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 3 BARCELONA
36570742Y TORRES FAUQUER, ANTONIO    10.781 AUXILI        8,76666 JDO. SOCIAL N. 27 MADRID MADRID MADRID AUXILIO

JUDICIAL
92600408001 JUTJAT SOCIAL NUM. 4 BARCELONA

43436755J CALLE CABANILLAS, MARIA ALEJANDRA    10.783 AUXILI        6,86666 JDO.1 INST.N.8 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92601908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 19 BARCELONA

37268023L MARTINEZ VALLE, PEDRO LUIS    10.797 AUXILI        6,86666 INSTRUCCIO NUM. 2
BADALONA

BADALONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92602008001 JUTJAT SOCIAL NUM. 20 BARCELONA

77733348H LORENZO GONZALEZ, MARC    10.799 AUXILI       14,86666 JDO.1 INST.N.38 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL



47728 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

46026185B QUESADA ESCOBAR, JORGE MARTIN    10.803 AUXILI       23,60556 JDO.1 INST.N.17 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92800308001 JUTJAT MENORS NUM. 3 BARCELONA

37790046B CAMPAS SUÑE, JOSE    10.857 AUXILI       34,19444 TSJ SERVEI.COMU.SALS
CONT-ADMV.BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

93400408001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.4 BARCELONA

35313863P BROULLON GONZALEZ, JOSE LUIS    13.851 AUXILIO JUDICIAL       23,60556 JDO.PAZ BUEU BUEU PONTEVEDRA AUXILIO
JUDICIAL

92200308285 JDO.INSTRUCC.NUM.3 GRANOLLERS

46331270R OLMEDILLAS JIMENEZ, Mª CARMEN    11.052 AUXILI       13,25000 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 VIC VIC BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

93000008015 PAU(AGRUP.SECRETARIA)L'AMETLLA DEL VALLE

52154698J SAEZ CLEMENTE, Mª SOLEDAD    11.824 AUXILIO JUDICIAL       19,52222 DEGANAT GRANOLLERS GRANOLLERS BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91360108300 ADS.FISC. L'HOSPITALET LLOBREGAT

40889895N RUIZ MARTINEZ, ESTEBAN    10.039 AUXILI       33,20000 INSTRUCCIO NUM.3
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92200108300 INSTRUCCIO NUM.1 L`HOSPITALET LLOBREGAT

38432162J LOPEZ MOLINA, ANTONIO    10.319 AUXILI       20,76666 EXCEDENTE

92900008327 PAU  MALGRAT MAR

07239082Q DIAZ GARCIA, JOSE ANTONIO    10.895 AUXILIO JUDICIAL        8,39444 JDO.MERCANTIL N.2
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91360108360 ADS.FISC. MATARO

46686719P RONZANO TRUJILLO, YOLANDA    10.045 AUXILI        6,86666 INSTRUCCIO NUM.1 MATARO MATARO BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92900008375 PAU  MONTGAT

35037231C FLOREZ BASANY, ENEDINA    10.910 AUXILIO JUDICIAL       19,52222 JDO.1 INST.N.19 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91360108558 ADS.FISC.   SABADELL

33295081M CALVELO VAZQUEZ, JOSE ANGEL    10.048 AUXILI        8,39444 JDO.PAZ(AGR.SECR.)ALCANICE
S

ALCAÑICES ZAMORA AUXILIO
JUDICIAL

04194692K COLADO GARCIA DE LA TORRE, VICENTE    10.048 AUXILIO JUDICIAL        6,86666 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 RUBI RUBI BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92200508558 INSTRUCCIO NUM.5 SABADELL

33888747H SORIANO MURILLO, JUAN    13.197 AUXILIO JUDICIAL       12,39444 JDO.PENAL N.1 SABADELL SABADELL BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92602308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 23 BARCELONA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

39156583A HERNANZ PARROT, JORDI    13.572 AUXILIO JUDICIAL       21,53888 JDO.PENAL N.3 SABADELL SABADELL BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91360108630 ADS.FISC. SANT FELIU LLOBRE

46627977P MARTIN SANTASUSANA, ALBERT    10.051 AUXILI       16,39444 ADS.FISC.   SABADELL SABADELL BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92300508630 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANT FELIU LLOBRE

38438676H CASTANERA MOYANO, CARLOS    10.545 AUXILI       23,52222 ADS.FISC. SANT FELIU LLOBRE SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92900008690 PAU  SANT PERE RIBES

46348053V MUÑOZ CANOVAS, ISABEL    10.954 AUXILIO JUDICIAL       22,95000 DEG. DIPOSIT EFECTES
JUDICIALS BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200108834 JDO.INSTRUCCIO N.1 TERRASSA

75758163G TORRES CARBAJO, PILAR    11.004 AUXILI        6,86666 JDO.1 INST.E INSTR.N.2
MOLLET DEL VALLES

MOLLET DEL VALLES BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92200208834 JDO.INSTRUCCIO N.2 TERRASSA

03863215C MARIN VELAZQUEZ, PABLO MANUEL    11.007 AUXILI       10,86666 JDO.1 INST.N.3 TERRASSA TERRASSA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92200308834 JDO.INSTRUCCIO N.3 (VSM) TERRASSA

28996389J CATALA AGRASOT, JUAN JOSE    11.010 AUXILI       16,39444 INSTRUCCIO NUM. 3
BADALONA

BADALONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92900008882 PAU  VALLIRANA

46339166P SANCHEZ ORTIZ, LIBERTAD    11.882 AUXILIO JUDICIAL       19,01666 JUTJAT SOCIAL NUM. 18
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92900008924 PAU  VILASSAR MAR

46900986F VARELA SUAREZ, SERGIO    10.977 AUXILIO JUDICIAL       11,52222 JDO.PENAL N.4 OVIEDO OVIEDO ASTURIAS AUXILIO
JUDICIAL

GERONA

93000017128 PAU(AGRUP.SECRETARIA)CALDES MALAVELLA

40530314J TELLO SORIANO, ISMAEL    11.491 AUXILIO JUDICIAL       20,36666 JDO.CONT.-ADMVO.N.2
GIRONA

GIRONA GERONA AUXILIO
JUDICIAL

92900017036 JDO. PAZ CAMPDEVANOL

90000401K SALA ESTEVE, NURIA    12.466 AUXILIO JUDICIAL       14,38334 PR. INST.I INSTR.  RIPOLL RIPOLL GERONA TRAMITACIÓN
PA

92321017252 PR. INST.I INSTR.DEGANAT FIGUERES

40460958W PAJUELO BLANCO, ANDRES    11.227 AUXILI       27,60556 PR. INST.I INSTR.NUM 2
FIGUERES

FIGUERES GERONA AUXILIO
JUDICIAL

92100708558 JDO.1 INST.N.7 SABADELL



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47729

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

50100891Z GOMARA ALONSO, MARTA    11.410 AUXILI        6,86666 PR. INST.I INSTR.NUM 5
FIGUERES

FIGUERES GERONA AUXILIO
JUDICIAL

38782143A PEÑALOSA GIRON, JOSE ANTONIO    11.410 AUXILI       10,86666 JUTJAT SOCIAL NUM 1 GIRONA GIRONA GERONA AUXILIO
JUDICIAL

92200117001 JDO.INSTRUCCION N.1 (VSM) GIRONA

36986562D ROYO BURILLO, SERGIO    11.564 AUXILI       23,52222 JDO.1 INST.N. 1 GIRONA GIRONA GERONA AUXILIO
JUDICIAL

93000017340 PAU(AGRUP.SECRETARIA)LLAGOSTERA

40304728B MORENO HIDALGO, MANUEL    11.498 AUXILIO JUDICIAL       24,36666 JDO.1 INST.N. 6 GIRONA
(Mercantil)

GIRONA GERONA AUXILIO
JUDICIAL

LERIDA

92900025047 JDO. PAZ BELLCAIRE D'URGELL

40887323Q GUILLEN PEDRA, VICENT    12.468 AUXILIO JUDICIAL       23,52222 PAU(AGRUP.SECRETARIA)BELL
-LLOC D'URGELL

BELL-LLOC
D'URGELL

LERIDA AUXILIO
JUDICIAL

92321225001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS  LLEIDA

25440443M ORTEGA TAMAYO, ANTONIO    11.262 AUXILI       15,52222 AP SECCION N. 2 LLEIDA LLEIDA LERIDA AUXILIO
JUDICIAL

17442080F SANTANDER BAILON, Mª CONCEPCION    11.262 AUXILI        8,39444 JDO.INSTRUCCIO N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA AUXILIO
JUDICIAL

92700025001 JUTJAT VIGIL.PENIT.N.3 SEDE LLEIDA

73191700L MURILLO COSTA, RODOLFO    11.434 AUXILI       16,36666 JUTJAT SOCIAL N.2 LLEIDA LLEIDA LERIDA AUXILIO
JUDICIAL

92100525001 JDO.1 INST.N.5 LLEIDA

18027947H SALAMERO BARDAJI, JOSE LUIS    11.527 AUXILI        4,76666 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92200125001 JDO.INSTRUCCIO N.1 LLEIDA

47675484A GUIU MONTULL, JAVIER    11.530 AUXILI        6,86666 JDO.PENAL N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA AUXILIO
JUDICIAL

92200225001 JDO.INSTRUCCIO N.2 LLEIDA

25473437V RIVED JIMENEZ, JUAN ANTONIO    11.533 AUXILI       15,52222 JUTJAT VIGIL.PENIT.N.3 SEDE
LLEIDA

LLEIDA LERIDA AUXILIO
JUDICIAL

92330325001 DEG.ARXIU I BIBIOTECA LLEIDA

25435890Y SANZ GIL, FRANCISCO JAVIER    11.867 AUXILI       13,31666 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 FRAGA FRAGA HUESCA AUXILIO
JUDICIAL

92100625001 JDO.1 INST.N.6 LLEIDA (Mercantil)

18036407Z SOLER TOBEÑA, LUIS    12.570 AUXILIO        4,76666 JDO.MENORES N.LOGRONO LOGROÑO LA RIOJA AUXILIO
JUDICIAL

92600217001 JUTJAT SOCIAL NUM 2 GIRONA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

92600225001 JUTJAT SOCIAL N.2 LLEIDA

25148772C TERRON SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER    13.322 AUXILIO JUDICIAL        4,76666 JDO.CONT.-ADMVO.N.LOGRON LOGROÑO LA RIOJA AUXILIO
JUDICIAL

TARRAGONA

92300043275 PR. INST.I INSTR.  FALSET

41082173X TEJERO CORRALES, ANGEL    11.301 AUXILI        4,76666 JDO.PAZ(AGR.SECR.)
CANDELEDA)

CANDELEDA AVILA AUXILIO
JUDICIAL

93000043640 PAU(AGRUP.SECRETAR.)RIUDOMS

09272678K TORRES URDIALES, JOSE    11.915 AUXILIO JUDICIAL       31,60556 JUZGADO SOCIAL REUS REUS TARRAGONA AUXILIO
JUDICIAL

91200343001 AP SECCION N. 3 TARRAGONA

29178585A ESTEBAN MIÑARRO, JAVIER    11.110 AUXILI       16,39444 JDO.INSTRUCCION N.1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA AUXILIO
JUDICIAL

91360043001 FISCALIA TARRAGONA

25170558W BENEDICTO BAQUEDANO, MARIA PILAR    11.129 AUXILI        8,76666 JDO.1 INST.N.3 REUS REUS TARRAGONA AUXILIO
JUDICIAL

25157781J RICO LIDOY, ELISA    11.129 AUXILI        6,86666 JDO.INSTRUCCION N.2
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA AUXILIO
JUDICIAL

92200343001 JDO.INSTRUCCION N.3 TARRAGONA

22574139F SANTOLARIA PRADES, JESUS ANDRES    11.165 AUXILI       13,31666 JDO.PAZ ARCHENA ARCHENA MURCIA AUXILIO
JUDICIAL

92400243001 JDO.CONT.-ADMVO.N.2 TARRAGONA

11392708A RODRIGUEZ PELAEZ, HUMBERTO    11.362 AUXILI       16,36666 JDO.INSTRUCCION N.1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA AUXILIO
JUDICIAL

91200443001 AP SECCION N. 4 TARRAGONA

73078733M MOLINA PEREZ, EVANGELINA    13.387 AUXILIO JUDICIAL        8,39444 TSJ SALA CONT.-ADMVO.
LOGROÑO

LOGROÑO LA RIOJA AUXILIO
JUDICIAL



47730 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO 27/04/07, B.O.E. 17/05/2007
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

BARCELONA

92900008009 PAU ALELLA

24772148K PINEDA BOJ, MARIA ANTONIA    14.179 GESTION P.A.
SECRETARIA

      41,35000 ADS.FISC. BADALONA BADALONA BARCELONA GESTIÓN PA

92300108018 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 ARENYS MAR

37368816A HERNANDEZ CESPEDES, ALICIA    10.347 GESTIÓ       17,48888 JDO. SOCIAL N.1 MATARO MATARO BARCELONA GESTIÓN PA

92300508018 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 ARENYS MAR

77105191Z COMI TORRENTS, MONTSERRAT    10.359 GESTIÓ       40,34444 PAU  CALELLA CALELLA BARCELONA GESTIÓN PA
92500208018 JDO.PENAL N.2 ARENYS MAR

21989293M VERDU LAZARO, MARIA AMPARO    10.740 GESTIÓ       31,00556 JDO.1 INST.E INSTR.N.3
ARENYS MAR

ARENYS DE MAR BARCELONA GESTIÓN PA

91360108045 ADS.FISC. BADALONA

43498370B MORILLAS PADILLA, MARIA CARMEN    10.034 GESTIÓ       37,27222 JDO.1 INST.N.4 BADALONA BADALONA BARCELONA GESTIÓN PA
92100608045 JDO.1 INST.N.6 BADALONA

46517383K SANTOS SAEZ, Mª ANGELES    10.170 GESTIÓ       16,17222 JDO. PR.INST.E INSTR. N.3 SAN
VICENTE D

SAN VICENTE DEL
RASPEIG/SANT
VICENT DEL
RASPEIG

ALICANTE GESTIÓN PA

92200408045 INSTRUCCIO NUM. 4 (VSM) BADALONA

16559240E PERAL GOMEZ, ANTONIO    10.317 GESTIÓ        5,48888 JDO.1 INST.N.3 BADALONA BADALONA BARCELONA GESTIÓN PA
36505310D PEREZ PALLARES, JULIAN JOSE    10.317 GESTIÓ        9,48888 JDO.1 INST.N.53 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

91130808001 TSJ SERVEI.COMU.SALS CONT-ADMV.BARCELONA

73192573H CASASNOVAS RIU, MARIA MAGDALENA    10.014 GESTIÓ       42,41112 JDO.1 INST.N.17 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
35015954H SORS TARDIO, ANA MARIA    10.014 GESTIÓ       42,18334 AP SECCION N.8 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

91147008001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC

36909423N GALLO CONESA, ARACELI    10.020 GESTIÓ       26,95556 

35035976F MARTIN GONZALEZ, NURIA    10.020 GESTIÓ       34,18334 JDO.1 INST.N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

91201408001 AP SECCION N.14 BARCELONA

36927622H GARCIA SERRANO, Mª DE LA
CONCEPCION

   10.025 GESTIÓ       56,19444 INSTRUCCIO NUM.28
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

42772407C GARCIA ARAN, BLANCA    10.026 GESTIÓ       54,06666 TSJ SECRET.GOBIERNO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

91360008001 FISCALIA BARCELONA

46302804D DIAZ PEREIRA, SONIA    10.029 GESTIÓ       49,43888 INSTRUCCIO NUM. 4
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

91966008001 REG.CIVIL EXCLUSIVO BARCELONA

46225057W BO SOBRERO, ANA MARIA    10.061 GESTIÓ       47,73888 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
26010251B SANCHEZ LENDINEZ, FRANCISCA    10.061 GESTIÓ       36,34444 JDO.PAZ(AGR.SECR.)

MASQUEFA
MASQUEFA BARCELONA GESTIÓN PA

92021208001 DEG.SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCELONA

42790125M GODOY NUEZ, HENEDINA    10.066 GESTIÓ       50,06666 PAU  MONTGAT MONTGAT BARCELONA GESTIÓN PA

42820264Z VALEIRAS ESPINA, JUAN CARLOS    10.066 GESTIÓ       49,43888 JDO.1 INST.N.56 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
92030208001 OFIC.REGISTRO Y REPARTO BARCEL

37722116T ESCOLANO DEL CASTILLO, GLORIA    10.070 GESTIÓ       34,18334 AP SECCION N.3 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92100108001 JDO.1 INST.N.1 BARCELONA

77272094Y GARROSTAS SUERO, MERCEDES    10.083 GESTIÓ        1,77222 JDO.1 INST.E INSTR.N.2
CORNELLA LLOBREGA

CORNELLA DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

92100308001 JDO.1 INST.N.3 BARCELONA

71001512Y ENRIQUEZ RODRIGO, CATALINA    10.088 GESTIÓ       23,68334 JDO.INSTRUCC.NUM.1
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA GESTIÓN PA

92101008001 JDO.1 INST.N.10 BARCELONA

38841305D EGEA GONZALEZ, LESLEY    10.097 GESTIÓ       16,00556 JDO PENAL N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
92101608001 JDO.1 INST.N.16 BARCELONA

36932859B FARRAN PINTO, MARIA NURIA    10.104 GESTIÓ       24,96112 JDO.1 INST.N.4 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92103508001 JDO.1 INST.N.35 BARCELONA

18429681B ALONSO VILLALBA, ELENA    10.124 GESTIÓ       32,17778 PR.INST. I INSTR. DEGANAT
SANTA COLOMA G

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA GESTIÓN PA

92103808001 JDO.1 INST.N.38 BARCELONA

02516397J MORALES GIL, MARTA    10.128 GESTIÓ       28,34444 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92104808001 JDO.1 INST.N.48 BARCELONA

38095134G BALSERA JAUDENES, JUAN    10.139 GESTIÓ       16,00556 PAU  MONTORNES DEL VALLES MONTORNES DEL
VALLES

BARCELONA GESTIÓN PA

92105008001 JDO.1 INST.N.50 BARCELONA

45564618P OLTRA HERNANDEZ, NOELIA    10.142 GESTIÓ        8,00556 JDO.1 INST.N.3 L`HOSPITALET
LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

91201508001 AP SECCION N.15 BARCELONA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47731

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

92105508001 JDO.1 INST.N.55 BARCELONA

46565310Q CLIMENTE LECINA, OLGA    10.146 GESTIÓ       31,00556 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
92105608001 JDO.1 INST.N.56 BARCELONA

46042824K DORADO FRIAS, FRANCISCA    10.149 GESTIÓ       13,48888 INSTRUCCIO NUM.4 (VSM)
MATARO

MATARO BARCELONA GESTIÓN PA

92105708001 JDO.1 INST.N.57 BARCELONA

35109600P MAESTRE FUENTES, CRISTINA    10.152 GESTIÓ       29,53334 
92200308001 INSTRUCCIO NUM. 3 BARCELONA

43396306K SELDA TURRADO, VICEN    10.215 GESTIÓ       43,36112 JUTJAT MENORS NUM.6
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92200408001 INSTRUCCIO NUM. 4 BARCELONA

37684459V FONT MORA, SILVIA    10.218 GESTIÓ       45,02222 TSJ SERVEI.COMU.SALS
CONT-ADMV.BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92202408001 INSTRUCCIO NUM.24 BARCELONA

17835358P ALBALATE MAJARENA, ADORACION    10.278 GESTIÓ       47,73888 JUTJ. SOCIAL SERV. COMU
NOTIF. I EMBARG.

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92202808001 INSTRUCCIO NUM.28 BARCELONA

38558514A ROMEU PALOP, JORDI    10.290 GESTIÓ       43,36112 ADS.FISC. L'HOSPITALET
LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

92202908001 INSTRUCCIO NUM.29 BARCELONA

39289208X LLUCH FUCHO, AGUSTIN    10.293 GESTIÓ       50,41112 TSJ SERVEI.COMU.SALS
CONT-ADMV.BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92400408001 JDO.CONT.-ADMVO.N.4 BARCELONA

37281357J VAL BOTA, MARIA ROSA    10.629 GESTIÓ       37,27222 JDO PENAL N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92400708001 JDO.CONT.-ADMVO.N.7 BARCELONA

52516884H MARTINEZ GARCIA, ISABEL    10.638 GESTIÓ       42,18334 JDO.1 INST.N.30 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92401208001 JDO.CONTENC.ADMVO.N12 BARCELONA

77260566R BAYOT ESTRUCH, MARIA TERESA    10.653 GESTIÓ       43,73888 JDO.1 INST.N.15 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92500208001 JDO.PENAL N.2 BARCELONA

37724786W FERRATE SALVADO, ANA ROSA    10.665 GESTIÓ       19,28888 JDO.1 INST.N.57 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
92501408001 JDO.PENAL N.14 BARCELONA

43398279Q CURTO VALLES, MONSTSERRAT    10.701 GESTIÓ       28,96112 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92501508001 JDO.PENAL N.15 BARCELONA

41731812Z SERRA ALLES, CATALINA    10.704 GESTIÓ       18,84444 AP SECCION N.5 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

31847160A ROMERO ANDRADES, MARIA DE LA
PALMA

   10.719 GESTIÓ       34,18334 JDO VIGILANCIA
PENITENCIARIA ALGECIRAS

ALGECIRAS CADIZ GESTIÓN PA

92600808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 8 BARCELONA

34541874Z GONZALEZ SANTAS, ANGELA    10.787 GESTIÓ       39,73888 JDO.1 INST.N.10 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92601108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 11 BARCELONA

36918231B PINTO IGLESIAS, MARIA CARMEN    10.791 GESTIÓ       42,80556 EXCEDENTE

92601208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 12 BARCELONA

35062464E LLORET PICARIN, BENITA    10.793 GESTIÓ       41,27222 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA
NUM. 2 BARCE

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92602108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 21 BARCELONA

37279557F MONTOLIU GISPERT, ENRIQUE    10.800 GESTIÓ       45,02222 JDO.MERCANTIL N.6
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92602308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 23 BARCELONA

37285378D RAFEL HOMS, JUDIT    10.804 GESTIÓ       42,18334 JDO.PENAL N.   TORTOSA TORTOSA TARRAGONA GESTIÓN PA

92602508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 25 BARCELONA

37782438Q TRIPIANA FIGUERA, MARIA TERESA    10.806 GESTIÓ       46,18334 REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92700208001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 2 BARCE

09255084E SERRANO ANTON, MARIA CARMEN    10.846 GESTIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.37 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92700408001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 4 BARCE

36571336W JAUME CLAPERA, INMACULADA    10.849 GESTIÓ       21,25000 JDO.1 INST.N.51 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92800608001 JUTJAT MENORS NUM.6 BARCELONA

46223583T FLO PORTAGAS, NURIA    10.867 GESTIÓ       41,02222 JDO.CONT.-ADMVO.N.7
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

93100108001 JDO.MERCANTIL N.1 BARCELONA

40967342H GIL TORREMORELL, PILAR    12.508 GESTION P.A.       13,48888 JDO.1 INST.N.47 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

93100408001 JDO.MERCANTIL N.4 BARCELONA

36921109Z PEREZ CARRO, JOSE LUIS    12.517 GESTION P.A.       16,96112 JDO.1 INST.N.26 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

93400108001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 BARCELONA

38087558H GARRIDO TUNDIDOR, CARLOS MANUEL    12.745 GESTION P.A.       17,37222 JDO.1 INST.N.14 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
38796615P SANCHEZ SANCHEZ, FERRAN    12.745 GESTION P.A.       20,17778 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA

NUM. 2 BARCE
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

93400208001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 BARCELONA

36987695S GIMENO SIERRA, CARMEN PATRICIA    12.748 GESTION P.A.       31,00556 JDO.1 INST.N.40 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

93100608001 JDO.MERCANTIL N.6 BARCELONA

46115161T CAROL GRAU, JUAN    13.725 GESTION P.A.       16,25000 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92502008001 JDO.PENAL N.20 BARCELONA



47732 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

93400408001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.4 BARCELONA

43406515H GARCIA NOGUEIRA, ABEL    13.852 GESTION P.A.       36,34444 JDO.1 INST.N.30 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
36910441H GASCO BADIA, JOSE    13.852 GESTION P.A.       21,18888 JDO.PENAL N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

46322910J RAMONEDA HERNANDEZ, NURIA    13.852 GESTION P.A.       29,90000 JDO.1 INST.N.13 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92900008102 PAU  CALELLA

77900967J LOPEZ DURAN, AMPARO    10.876 GESTION P.A.       24,96112 FISCALIA GIRONA GIRONA GERONA GESTIÓN PA

92900008117 PAU  CANET MAR

36971716K DEL REY MARQUEZ, MARIA ROSA    14.095 GESTIÓN P.A.
SECRETARIA

      31,00556 JDO.1 INST.E INSTR.N.2
ARENYS MAR

ARENYS DE MAR BARCELONA GESTIÓN PA

92900008120 PAU  CANOVELLES

35030303S GONZALO GARCIA, LIDIA    10.880 GESTION P.A.       32,34444 JDO.1 INST.N.4 MATARO MATARO BARCELONA GESTIÓN PA

92300708199 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 (VSM) CERDANYOLA

33885390L EXTREMERA GALAN, MARIA ANGELES    12.814 GESTION P.A.       33,27222 JDO.1 INST.E INSTR.N.4
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA GESTIÓN PA

92300108216 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 CORNELLA LLOBREGA

38450508M PELLICERO RAMIRO, FRANCISCA    10.394 GESTIÓ       13,21666 EXCEDENTE

92300208216 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 CORNELLA LLOBREGA

38452658Q MARTINEZ MARTINEZ, OLGA    10.397 GESTIÓ       16,48334 JDO.1 INST.N.2 L`HOSPITALET
LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

43405120A PEREZ TORRENS, ESTHER    10.397 GESTIÓ        8,00556 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300308216 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 CORNELLA LLOBREGA

46327782D SEGURA GARCIA CONSUEGRA, MARIA
ELENA

   10.400 GESTIÓ       21,31666 JDO.1 INST.N.19 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92900008351 PAU  EL MASNOU

37679275P DALMAU COLOMER, ANA    10.902 GESTION P.A.
SECRETARIA

      54,06666 PAU ALELLA ALELLA BARCELONA GESTIÓN PA

92300308228 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 (VSM) ESPLUGUES L

37355047B MUÑOZ CUADRADO, Mº ISABEL    12.817 GESTION P.A.        8,00556 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300108264 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 GAVA

77093829Z FIUS TUSQUELLAS, LUISA    10.413 GESTIÓ       13,48888 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
91360108264 ADS.FISC. GAVA

43400158D RUIZ MIERA, FRANCISCO    11.021 GESTION P.A.       42,18334 JUTJ. SOCIAL SERV. COMU
NOTIF. I EMBARG.

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

39044797C NAVARRO TORREGROSA, MARIA
TERESA

   10.037 GESTIÓ        1,77778 JDO.INSTRUCC.NUM.2
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA GESTIÓN PA

92600208285 JDO.SOCIAL N.2 GRANOLLERS (BARCELONA)

36479584C GRACIA GRAO, MARIA PILAR    10.820 GESTIÓ        5,48888 JDO.INSTRUCC.NUM.2
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA GESTIÓN PA

91360108300 ADS.FISC. L'HOSPITALET LLOBREGAT

51612317H BRAVO SANCHEZ, MARIA JESUS    10.040 GESTIÓ       47,46112 AP SECCION N.19 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
92200108300 INSTRUCCIO NUM.1 L`HOSPITALET LLOBREGAT

36562011S PEREZ PEREZ, CARLOS    10.320 GESTIÓ       23,68334 JDO.1 INST.N.25 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92200308300 INSTRUCCIO NUM.3 L`HOSPITALET LLOBREGAT

38084528R GRASA MARTINEZ, FRANCISCO    10.326 GESTIÓ       12,00556 JDO.CONT.-ADMVO.N.3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200408300 INSTRUCCIO NUM.4 L`HOSPITALET LLOBREGAT

35068838W GARCIA COBO, JUANA    10.329 GESTIÓ       37,27222 JDO.CONT.-ADMVO.N.4
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

93400108300 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 L`HOSPITALET D

36545094A CORTIJO FRUTOS, CARMEN    13.708 GESTION P.A.       20,95556 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
38458535M LOPEZ VILLAR, ANA MARIA    13.708 GESTION P.A.       19,31666 JDO.1 INST.N.14 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

35080594M URBANO PONCE, MARIA MATILDE    13.708 GESTION P.A.       20,96112 INSTRUCCIO NUM.1
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

92900008312 PAU  LA LLAGOSTA

33898414W LOPEZ PIORNO, JOSE MANUEL    10.894 GESTION P.A.
SECRETARIA

      40,34444 PAU  LA LLAGOSTA LA LLAGOSTA BARCELONA GESTIÓN PA

93000008318 PAU(AGRUP.SECRETARIA)LLICA D,AMUNT

38064817R JIMENEZ PELAEZ, CONCEPCION    10.985 GESTION P.A.       37,27222 PAU  CANOVELLES CANOVELLES BARCELONA GESTIÓN PA
92900008333 PAU  MANLLEU

77095368N GUITERAS PASCUAL, MARGARITA    10.899 GESTION P.A.
SECRETARIA

      13,48888 PAU  MANLLEU MANLLEU BARCELONA GESTIÓN PA

92600108360 JDO. SOCIAL N.1 MATARO

46123774B ANGLES CALVET, EVA    10.825 GESTIÓ       46,41112 JUZGADO PENAL N.1 MATARO MATARO BARCELONA GESTIÓN PA
92100608360 JDO.1 INST.N.6 MATARO

43434244D TEJERO BLANCO, MARIA TERESA    13.102 GESTION P.A.       16,00556 INSTRUCCIO NUM.2 MATARO MATARO BARCELONA GESTIÓN PA
92900008375 PAU  MONTGAT

72530922P FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA
TERESA

   14.106 GESTION P.A.
SECRETARIA

      17,55000 JDO.PENAL N.1 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

91360108285 ADS.FISC. GRANOLLERS



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47733

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

36513990H SERRATS PALAU, JUAN    12.459 GESTION P.A.
SECRETARIA

      31,68334 PAU  MONTORNES DEL VALLES MONTORNES DEL
VALLES

BARCELONA GESTIÓN PA

92900008474 PAU  PARETS DEL VALLES

17212437L GARCIA MAS, Mª TERESA    10.919 GESTION P.A.
SECRETARIA

      20,17778 PAU(AGRUP.SECRETARIA)ARE
NYS MUNT

ARENYS DE MUNT BARCELONA GESTIÓN PA

92600108558 JDO.SOCIAL N.1 SABADELL (BARCELONA)

39177034F SEVILLANO HERRADA, ALBERTO    10.831 GESTIÓ       16,25000 JDO.INSTRUCCIO N.1
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

92321208558 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS SABADELL

33870889P SERRES TRULLA, GERMAN    11.865 GESTION P.A.       35,31666 EXCEDENTE
92900008570 PAU  SALLENT

36974653Z PADERN BLESA, Mª ASUNCION    10.933 GESTION P.A.
SECRETARIA

      10,52778 EXCEDENTE

92900008621 PAU  SANT ESTEVE SESROVIRES

35032988D MORANTE MATINEZ, ENRIQUE MIGUEL    10.946 GESTION P.A       32,07222 JDO.1 INST.N.2 MATARO MATARO BARCELONA GESTIÓN PA
92300308630 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 SANT FELIU LLOBRE

46315212C HERRADOR RUZ, VICTORIA    10.540 GESTIÓ       24,96112 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
38446031J YAGÜE IBAÑEZ, SUSANA    10.540 GESTIÓ        8,48334 JDO.1 INST.E INSTR.N.3

MARTORELL
MARTORELL BARCELONA GESTIÓN PA

92300708630 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 (VSM) SANT FELIU

37372642B GONZALEZ MARTIN-URDA, LOURDES    10.552 GESTIÓ       36,34444 PAU  ABRERA ABRERA BARCELONA GESTIÓN PA

92900008209 JDO. PAZ SANT FOST DE CAMPSENTELLES

73377648N LOPEZ PRAT, LUISA MARIA    12.461 GESTION P.A.
SECRETARIA

      13,48888 JDO.1 INST.N.22 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92300308744 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 SANTA COLOMA GRAM

35058184C VICALVARO ALVAREZ, JOSE PABLO    10.563 GESTIÓ       20,48334 JDO.1 INST.N.8 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92300408744 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 SANTA COLOMA GRAM

43411289P BERLANGA BERLANGA, MARIA ROSARIO    10.566 GESTIÓ       28,96112 JDO.1 INST.N.10 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92900008789 PAU  SANTA PERPETUA MOGODA

39037763R GARCIA RASILLA, ANNA    10.965 GESTION P.A       35,68334 JDO.PENAL N.3 SABADELL SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA
92600108834 JDO. SOCIAL N.1 TERRASSA (BARCELONA)

39021542H MERICHAL SIERRA, RAFAEL    10.837 GESTIÓ       32,34444 JDO.INSTRUCCIO N.4
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

92100108834 JDO.1 INST.N.1 TERRASSA

37381739T FUERTES MENGOD, FRANCISCO JAVIER    10.990 GESTIÓ       16,00556 JDO.1 INST.N.3 SABADELL SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

92900008155 JDO. PAZ PALAFOLLS

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

46574030L VILELLA PALLARES, MONTSERRAT    11.850 GESTIÓ       31,00556 AP SECCION N.17 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92900008282 JDO. PAZ TIANA

38486403C FABREGAS BARBERA, MARIA JOSE    12.463 GESTION P.A.
SECRETARIA

      39,38334 PAU  CANET MAR CANET DE MAR BARCELONA GESTIÓN PA

92900008882 PAU  VALLIRANA

38089334T RELINQUE LACALLE, MARIA CARMEN    14.188 GESTION P.A.
SECRETARIA

      24,96112 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANT
FELIU LLOBRE

SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

92300208912 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 VILANOVA I LA GEL

52394928P HERNANDEZ GUERRERO, MONTSERRAT    10.603 GESTIÓ       36,34444 JDO.1 INST.E INSTR.N.3
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA GESTIÓN PA

92300508912 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 VILANOVA I LA GEL

77113077B CABALLERO OCHOA, GASPAR    10.612 GESTIÓ       11,47222 EXCEDENTE
GERONA

93000017036 PAU(AGRUP.SECRETARIA)ARBUCIES

40312467E PEREZ BERBEL, VALERIANO    14.153 GESTION P.A.
SECRETARIA

      28,25000 PAU(AGRUP.SECRETARIA) LA
JONQUERA

LA JONQUERA GERONA GESTIÓN PA

92900017060 PAU   BANYOLES

37262679B ESCRICHE CASTRO, ALICIA    11.447 GESTION P.A       39,36112 JUTJAT SOCIAL NUM. 13
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92900017027 JDO. PAZ BREDA

46317464H OLIVA BENITO, MARIA AURORA    12.465 GESTION P.A.
SECRETARIA

      35,68334 PAU  CANOVELLES CANOVELLES BARCELONA GESTIÓN PA

93000017132 PAU(AGRUP.SECRETARIA)CALONGE

43402076H GIL GOMIS, MERCEDES    14.156 GESTION P.A.
SECRETARIA

      43,46112 AP SECCION N.4 GIRONA GIRONA GERONA GESTIÓN PA

92900017036 JDO. PAZ CAMPDEVANOL

90001991R ROURA COSTA, REGINA    12.467 GESTION P.A.
SECRETARIA

      16,48334 PR. INST.I INSTR.NUM 1 (VSM)
OLOT

OLOT GERONA GESTIÓN PA

92900017172 PAU   CASSA LA SELVA

40290093G ROVIRA JOFRE, MARIA PILAR    11.450 GESTION P.A.
SECRETARIA

      45,02222 PAU(AGRUP.SECRETARIA)CAL
ONGE

CALONGE GERONA GESTIÓN PA

91360117252 ADS.FISC. FIGUERES

36566501C HERRANZ MIRANDA, ANTONIO    11.119 GESTIÓ        8,00556 SERV.COM.APOYO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91200117001 AP SECCION N.1 GIRONA

40327323C FERRER ADROHER, MARIA MERCE    11.086 GESTIÓ        9,96112 EXCEDENTE

92021008834 DEGANAT TERRASSA



47734 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

91360017001 FISCALIA GIRONA

40295703W TORRERO RUIZ, MARIA PILAR    11.116 GESTIÓ       20,17778 JDO.PENAL N.2 GIRONA GIRONA GERONA GESTIÓN PA
92100317001 JDO.1 INST.N. 3 GIRONA

03868839D ASPERILLA GALLARDO, SONIA    11.556 GESTIÓ        4,76666 JDO.INSTRUCCION N.2 GIRONA GIRONA GERONA GESTIÓN PA

92021017001 PR. INST.I.INSTR. DEGANAT GIRONA
40278761B FLORES CERVANTES, MARIA ANTONIA    11.853 GESTIÓ        9,48888 JDO.INSTRUCCION N.2 GIRONA GIRONA GERONA GESTIÓN PA

92300417084 PR. INST.I INSTR.NUM 4 (VSM) LA BISBAL D
37741004M GARCIA FERRER, MARTA    11.186 GESTIÓ       24,96112 PAU   PALAMOS PALAMOS GERONA GESTIÓN PA

93000017328 PAU(AGRUP.SECRETARIA) LA JONQUERA

38114535Q BAFALUY GRIMA, MARIA TERESA    14.201 GESTION P.A.
SECRETARIA

       8,00556 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92900017444 PAU   PALAMOS
40454282L PEREZ BERBEL, LUIS MANUEL    14.144 GESTION P.A.

SECRETARIA
      20,96112 JDO.1 INST.N. 6 GIRONA

(Mercantil)
GIRONA GERONA GESTIÓN PA

92900017576 PAU   ROSES
39320259B GARVIN RODRIGUEZ, GIZANE    11.462 GESTION P.A.

SECRETARIA
      32,05000 JDO.1 INST.E INSTR.N.3

ARENYS MAR
ARENYS DE MAR BARCELONA GESTIÓN PA

92900017586 PAU   SALT

40298930D FIGUERAS MAS, MARTA    11.466 GESTION P.A.
SECRETARIA

      48,01112 PAU(AGRUP.SECRETARIA)ARB
UCIES

ARBUCIES GERONA GESTIÓN PA

37784118V MONTILLA RODRIGUEZ, ISABEL    11.465 GESTION P.A       25,18888 

LERIDA
92900025047 JDO. PAZ BELLCAIRE D'URGELL

07781049B DOMINGUEZ VAL, JUAN LUIS    12.469 GESTION P.A.
SECRETARIA

      51,37778 INSTRUCCIO NUM. 3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92321025724 PR. INST.I INSTR. DEGANAT LA SEU D'URGEL

37287205L ISERN BERNAT, MARIA CARMEN    11.829 GESTIÓ       16,96112 PR.INST.I INSTR.N.1 LA SEU
D'URGELL

LA SEU D'URGELL LERIDA GESTIÓN PA

92800025001 JUTJAT MENORS LLEIDA

25168973G ORTEGO MARTINEZ, ANA BELEN    11.441 GESTIÓ        9,25000 JDO.INSTRUCCIO N.3 LLEIDA LLEIDA LERIDA GESTIÓN PA
92100525001 JDO.1 INST.N.5 LLEIDA

40856595Q LOPEZ FERNANDEZ, MARIA    11.528 GESTIÓ       42,18334 PAU   MOLLERUSSA MOLLERUSSA LERIDA GESTIÓN PA
92200425001 JDO.INSTRUCCIO N.4 (VSM) LLEIDA

40879369C ABAD SANCHEZ, JOSE MARIANO    11.540 GESTIÓ       28,96112 JUTJAT SOCIAL N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA GESTIÓN PA

40883236T IBARS GONZALEZ, CONCEPCION    11.540 GESTIÓ       24,96112 JDO.1 INST.N.5 LLEIDA LLEIDA LERIDA GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

40838033S PRIM MIARNAN, MONTSERRAT    11.547 GESTIÓ       35,17778 JDO.PENAL N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA GESTIÓN PA

92900025496 PAU   MOLLERUSSA
78073070F GRIÑO GELONCH, Mª PILAR    11.469 GESTION P.A.       13,48888 JDO.1 INST.N.4 LLEIDA LLEIDA LERIDA GESTIÓN PA

TARRAGONA

92900043190 PAU   CAMBRILS
77090706L PALAU CANADES, ARTUR    11.477 GESTION P.A.

SECRETARIA
      57,43888 ADS.FISC. GRANOLLERS GRANOLLERS BARCELONA GESTIÓN PA

92300043320 PR. INST.I INSTR.  GANDESA

35061099Z DE ALONSO DOMINGUEZ, JACINTO    11.305 GESTIÓ       36,34444 PAU  VALLIRANA VALLIRANA BARCELONA GESTIÓN PA

92200343610 JDO.INSTRUCCION N.3 REUS
25431571B MORON ALIAGA, ESPERANZA    12.895 GESTIÓ       26,31112 

92100643610 JDO.1 INST.N.6 REUS
17728401R GARCIA PEREZ, ELENA PILAR    13.108 GESTION P.A.       23,00556 JDO.1 INST.N.5 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

39843786N SALLA SALLA, JOSEFA    13.108 GESTION P.A.       45,02222 JDO.1 INST.N.4 REUS REUS TARRAGONA GESTIÓN PA

92900043133 JDO. PAZ ROQUETES
40921297L PASTOR RALLO, MARIA TERESA    12.472 GESTION P.A.

SECRETARIA
      54,06666 JDO.PENAL N.   TORTOSA TORTOSA TARRAGONA GESTIÓN PA

91200343001 AP SECCION N. 3 TARRAGONA

17859332Q JIMENEZ JIMENEZ, PRUDENCIO JAIME    11.111 GESTIÓ       54,06666 AP SECCION N. 4 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

91360043001 FISCALIA TARRAGONA
39638440X BERRIO VEGA, MARIA ADRIANA JOVITA    11.130 GESTIÓ       23,68334 AP SECCION N. 4 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

92100343001 JDO.1 INST.N.3 TARRAGONA
39709434A POY AGUADE, MARTA    11.148 GESTIÓ       19,31666 AP SECCION N. 2 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

92200443001 JDO.INSTRUCCION N.4 TARRAGONA

39665599Y JAREÑO DORREGO, ANA C.    11.169 GESTIÓ       36,34444 FISCALIA TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA
92200543001 JDO.INSTRUCCION N.5 TARRAGONA

38395392C ESQUIVEL DIAZ, DOLORES    11.172 GESTIÓ       19,02778 EXCEDENTE
92400143001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 TARRAGONA

39662104F FERNANDEZ RIQUELME, PURIFICACION    11.360 GESTIÓ       48,49444 

92100743001 JDO.1 INST.N.7 TARRAGONA (Mercantil)
52657734Q BERNABE ZAFON, JOSE FRANCISCO    12.574 GESTION P.A.       19,31666 DEGANAT TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

92200643001 JDO.INSTRUCCION N.6 (VSM) TARRAGONA
25163405W GISTAS RAMAS, ANA CRISTINA    12.796 GESTION P.A.        8,00556 JDO.PENAL N. 3 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

92500325001 JDO.PENAL N.3 LLEIDA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47735

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

38553600B SANCHO BERMUDEZ, ANGELES    13.388 GESTION P.A.       13,48888 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 SANT
FELIU LLOBRE

SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

92900043755 PAU  TORREDEMBARRA

34575848V ENRIQUEZ PEREZ, Mª ELISA    11.887 GESTION P.A.
SECRETARIA

      46,06666 AP SECCION N.1 OURENSE OURENSE ORENSE GESTIÓN PA

91200443001 AP SECCION N. 4 TARRAGONA

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO 27/04/07, B.O.E. 17/05/2007
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO TRAMITACIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

BARCELONA

92300108018 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 ARENYS MAR

52204023A BALBOA JIMENEZ, ESTER    10.348 TRAMITACIÓ       11,31666 JDO.PENAL N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300508018 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 ARENYS MAR
43535478C BESTIT PEREZ, MONICA    10.360 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.53 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

92100408045 JDO.1 INST.N.4 BADALONA
40985965B ALVES SILVO, MARIA ANTONIA    10.165 TRAMITACIÓ       12,76666 JDO.1 INST.N.11 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92100508045 JDO.1 INST.N.5 BADALONA

00785850D PEREZ LOPEZ DE SAA, Mª CONCEPCION    10.168 TRAMITACIÓ       34,06666 FISCALIA MADRID MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

92200408045 INSTRUCCIO NUM. 4 (VSM) BADALONA

35119327Y MUÑOZ ESPINOSA, ROCIO    10.318 TRAMITACIÓ       24,22778 INSTRUCCIO NUM.4
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91120108001 TSJ PRESIDENCIA  BARCELONA

38064864W GOMEZ CAMPILLO, M. ROSA    10.008 TRAMITACIÓ       41,37222 JUTJAT MENORS NUM.6
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91120208001 TSJ SECRET.GOBIERNO BARCELONA
46051817K CAÑADA GIMENEZ, JORGE    10.010 TRAMITACIÓ       39,44444 DEG. DIPOSIT EFECTES

JUDICIALS BARCELONA
BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

37717286T FERNANDEZ BLANES, FRANCISCA    10.010 TRAMITACIÓ       23,37778 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 (VSM)
SANT FELIU

SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46330022H PASCUAL AGUIRRE DE CARCER,
IGNACIO

   10.010 TRAMITACIÓ       26,97778 

50144855W VILLANUEVA TORRENTE, ELVIRA    10.010 TRAMITACIÓ       30,01666 

91121108001 SERV.COM.APOYO BARCELONA
46752035G DUCH CASTELLON, MARTA    10.012 TRAMITACIÓ       16,31666 JDO.1 INST.N.37 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
43524215G PILAR JIMENEZ, LUIS ANTONIO    10.012 TRAMITACIÓ       13,31666 PR. INST.E INSTR. NUM 6 EL

VENDRELL
EL VENDRELL TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA



47736 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

35017264V CAPDEVILA NAVARRETE, ANTONIA    10.015 TRAMITACIÓ       43,44444 JDO.CONT.-ADMVO.N.7
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91147008001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC

17212837M CASANOVA FATAS, SOFIA    10.021 TRAMITACIÓ       20,17778 JDO.1 INST.N.8 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38434570Y FERNANDEZ CARRASCO, Mª ANGELES    10.021 TRAMITACIÓ       33,37222 JDO.1 INST.N.15 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

52190785J GARCIA CONESA, SALVADOR JOSE    10.021 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.14 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40984115R GARCIA MORALES, CRISTINA    10.021 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.27 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

28673114A OCAÑA GIL, JUAN PEDRO    10.021 TRAMITACIÓ       24,58334 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

08986985B PEREZ DE GRACIA JABARDO, URSULA    10.021 TRAMITACIÓ       20,22778 JDO.PENAL N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40977470A ROLDAN GUTIERREZ, PATRICIA    10.021 TRAMITACIÓ       33,37222 REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43408814V RUFAS MARTINEZ, ELISABET ROSA    10.021 TRAMITACIÓ       24,22778 JDO PENAL N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

34585606T VAZQUEZ LOPEZ, MATILDE    10.021 TRAMITACIÓ       12,76666 JDO.PENAL N.15 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

17722810E VICENTE PLANA, ANA ISABEL    10.021 TRAMITACIÓ       15,31666 JDO.1 INST.N.31 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91149008001 TSJ SALA SOCIAL  BARCELONA

35106767G COLAS TORAN, NURIA    10.024 TRAMITACIÓ       24,22778 JDO.MERCANTIL N.3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37746261H MARTI MACIP, ROSER    10.024 TRAMITACIÓ       24,22778 JDO.1 INST.N.40 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

33912569N RAMIREZ SEVILLANO, CARMEN    10.024 TRAMITACIÓ       34,06666 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91201908001 AP SECCION N.19 BARCELONA

35023546C SORET FERRER, LUCIANO    10.027 TRAMITACIÓ       42,40000 TSJ PRESIDENCIA
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40969554E SUNET PLA, SILVIA    10.027 TRAMITACIÓ       46,48888 TSJ SECRET.GOBIERNO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91130808001 TSJ SERVEI.COMU.SALS CONT-ADMV.BARCELONA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

36559770M ACEDO JUAN, Mª CARMEN    10.030 TRAMITACION P.A.       45,00556 JUTJAT SOCIAL NUM. 11
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46565691Y ANDEREZ COBOS, M ISABEL    10.030 TRAMITACIÓ       46,06666 JDO.CONT.-ADMVO.N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38070453W ANDUJAR GRAN, ROBERTA    10.030 TRAMITACIÓ       45,00556 TSJ SECRET.GOBIERNO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37717845F CASTRO VILLALBA, ELISA    10.030 TRAMITACIÓ       55,31666 INSTRUCCIO NUM. 5
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43411520D CHAMARRO HERMAN, Mª ELENA    10.030 TRAMITACIÓ       46,40000 AP SECCION N.17 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

01911080X DE BUSTOS OVIEDO, MARIA JESUS    10.030 TRAMITACIÓ       46,48888 JDO.1 INST.N.26 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

77106725F ESTRADA PARADAS, TERESA    10.030 TRAMITACIÓ       49,43334 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38048266X LOPEZ COSTEA, Mª ENRIQUETA    10.030 TRAMITACION P.A.       45,00556 AP SECCION N.4 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40973492G LOPEZ GOMEZ, Mª MONTSERRAT    10.030 TRAMITACIÓ       46,06666 JUTJAT MENORS NUM. 3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37627980A MARTI CASANOVAS, MARIA DEL PILAR    10.030 TRAMITACIÓ       53,09444 AP SECCION N.6 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43417493W PIÑOL FERRE, JORGE    10.030 TRAMITACIÓ       46,48888 JUTJAT MENORS NUM.6
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35108659X SANCHEZ LACORT, XAVIER    10.030 TRAMITACIÓ       45,68334 AP OFIC. COMUNA
TRANSCRIPCIO BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

18421319K VALERO SANCHEZ, JULIAN    10.030 TRAMITACIÓ       46,06666 JUTJAT MENORS NUM. 5
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91966008001 REG.CIVIL EXCLUSIVO BARCELONA

38122118D BRUFAU GARCIA, SANDRA    10.062 TRAMITACIÓ        4,76666 JDO PENAL N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36484685S GARRIGA MENDOZA, Mª ANGELES    10.062 TRAMITACIÓ       32,32222 JDO.MERCANTIL N.4
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46020726A JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUELA    10.062 TRAMITACIÓ       24,22778 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43412324P MANSILLA GARCIA, MARIA EUGENIA    10.062 TRAMITACIÓ       35,44444 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35012325T MARTOS JIMENEZ, MARIA PAZ    10.062 TRAMITACIÓ       34,06666 TSJ SECRET.GOBIERNO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360008001 FISCALIA BARCELONA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47737

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

36564630N NOGUES RODES, MARIA MONTSERRAT    10.062 TRAMITACIÓ       42,06666 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37276323Q NOGUES RODES, MARIA ROSA    10.062 TRAMITACIÓ       39,99444 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92021008001 DEGANAT BARCELONA

14563558G ALCALA ARRIETA, INMACULA    10.064 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.48 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46062243M CEÑA ARCE, MARTA    10.064 TRAMITACIÓ       12,76666 JDO SOCIAL N.7 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

09390780H FERMOSELLE CASTRO, ELISA    10.064 TRAMITACIÓ        8,31666 AP SECCION N.8 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38113079D GARCIA GARCIA, SUSANA    10.064 TRAMITACIÓ       13,48888 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

29062243H LOZANO SANDOVAL, MANUEL    10.064 TRAMITACIÓ        5,48888 JDO.1 INST.N.38 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46530721L MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA    10.064 TRAMITACIÓ        8,76666 JDO.PENAL N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35096320E PEÑA PULIDO, ELIA MARIA    10.064 TRAMITACIÓ       35,37778 JDO.MERCANTIL N.3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92030108001 DEG. OFICINA INFORMATICA  BARCELONA

38425249T BARCELO OLIVA, LAURA    10.068 TRAMITACIÓ       65,15000 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92030208001 OFIC.REGISTRO Y REPARTO BARCEL

17996781V ZAMORA ALLUE, MARIA JESUS    10.071 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.PENAL N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92030408001 DEG. DIPOSIT EFECTES JUDICIALS BARCELONA

46330519D GOMEZ FUENTES, JUAN JOSE    10.077 TRAMITACIÓ       35,48888 INSTRUCCIO NUM.1
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92102808001 JDO.1 INST.N.28 BARCELONA

11953352E FREIXO GARRIDO, JOSEFA    10.117 TRAMITACIÓ        4,76666 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92103508001 JDO.1 INST.N.35 BARCELONA

35078519T PLAZA JUST, ALBERTO    10.125 TRAMITACIÓ       39,44444 JDO.CONTENC.ADMVO.N13
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92103808001 JDO.1 INST.N.38 BARCELONA

46578808J ARROYO PLAZA, NURIA    10.129 TRAMITACIÓ       23,37778 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

37289910X ORTUÑO ESTRADER, EMILIO    10.129 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.PENAL N.6 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92104908001 JDO.1 INST.N.49 BARCELONA

52203263W PRADES GARCIA, INMACULADA    10.141 TRAMITACIÓ       16,76666 JDO.PENAL N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92105208001 JDO.1 INST.N.52 BARCELONA

37366233L ALVAREZ ABELLAN, VIRGINIA    10.145 TRAMITACIÓ       42,06666 JDO.CONTENC.ADMVO.N13
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92105508001 JDO.1 INST.N.55 BARCELONA

31856981A SEPULVEDA PEREZ, LIDIA EUGENIA    10.147 TRAMITACIÓ        1,81112 JDO.1 INST.N.3 ALGECIRAS ALGECIRAS CADIZ TRAMITACIÓN
PA

92105608001 JDO.1 INST.N.56 BARCELONA

13077760Y ALEGRE LOPEZ, Mº BEGOÑA    10.150 TRAMITACIÓ        9,25000 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200308001 INSTRUCCIO NUM. 3 BARCELONA

46529354D FERNANDEZ ZURITA, TRINIDAD    10.216 TRAMITACIÓ       46,71112 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 SANTA
COLOMA GRAM

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200508001 INSTRUCCIO NUM. 5 BARCELONA

43403546Q LOPEZ HERNANDO, ISABEL    10.222 TRAMITACIÓ       46,48888 

92201108001 INSTRUCCIO NUM.11 BARCELONA

38786278K MALTAS MAYNOU, MARGARITA    10.240 TRAMITACIÓ       47,52778 ADS.FISC. MATARO MATARO BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92201408001 INSTRUCCIO NUM.14 BARCELONA

38785954L CASTRO CARBONERO, Mª ROSARIO    10.249 TRAMITACIÓ       47,52778 JDO. SOCIAL N.1 MATARO MATARO BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92201608001 INSTRUCCIO NUM.16 BARCELONA

46038534D ALCANTARA PONCE, JUANA ISABEL    10.255 TRAMITACIÓ       46,48888 JUTJAT MENORS NUM. 5
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92203008001 INSTRUCCIO NUM.30 BARCELONA

19818704H CANO HURTADO, CONCEPCION    10.297 TRAMITACIÓ       49,00556 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92400108001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 BARCELONA

35083581W IGLESIAS ORTEGA, FERMINA    10.621 TRAMITACIÓ       42,06666 OFIC.REGISTRO Y REPARTO
BARCEL

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

29165189Q RIOS GARCIA, JUAN    10.621 TRAMITACIÓ       33,37222 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA



47738 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

52145980N ALBA AVILES, SONIA    10.627 TRAMITACIÓ       27,37778 JDO.1 INST.N.16 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92400708001 JDO.CONT.-ADMVO.N.7 BARCELONA

46124175K HERNANDEZ ASENSIO, SUSANA    10.639 TRAMITACIÓ       46,06666 TSJ SERVEI.COMU.SALS
CONT-ADMV.BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92400908001 JDO.CONT.-ADMVO.N.9 BARCELONA

43405485T LLEBARIA ENRICH, ANNA    10.645 TRAMITACIÓ       47,52778 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92401308001 JDO.CONTENC.ADMVO.N13 BARCELONA

43410422S GONZALEZ QUIROGA, Mª PILAR    10.657 TRAMITACIÓ       24,22778 JDO.MERCANTIL N.4
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35116485Q MONJE MARTINEZ, MONTSERRAT    10.657 TRAMITACIÓ       23,37778 JDO.1 INST.N.37 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92502108001 JDO.PENAL N.21 BARCELONA

38545668Z GONZALEZ ORTIZ, Mª TERESA    10.723 TRAMITACIÓ       46,48888 ADS.FISC. SANT FELIU LLOBRE SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92521208001 J.PENAL SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCEL
37728009M MATA ALDOMA, ROSA MARIA    10.733 TRAMITACIÓ       46,48888 PR.INST.I INSTR.N.1 LA SEU

D'URGELL
LA SEU D'URGELL LERIDA TRAMITACIÓN

PA

92600108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 1 BARCELONA
37374057T VIGO MORALES, MARIA ARACELI    10.778 TRAMITACIÓ       42,06666 JDO.1 INST.N.4 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92600208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 2 BARCELONA

43502589K ESPAÑOL LEIS, MARIA LUISA    10.780 TRAMITACIÓ       37,37222 JDO.1 INST.N.4 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 3 BARCELONA

43410968D GRAU RUIZ, LUIS    10.782 TRAMITACIÓ       34,06666 JDO.CONT.-ADMVO.N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600408001 JUTJAT SOCIAL NUM. 4 BARCELONA

35062289P ARNAL ARNALDED, MONTSERRAT    10.784 TRAMITACIÓ       45,00556 TSJ SALA SOCIAL  BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46052047K SANTIAGO CORCUERA, ALICIA    10.784 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.1 INST.N.34 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600608001 JUTJAT SOCIAL NUM. 6 BARCELONA

43501852C LOPEZ GARCIA, CONCEPCION    10.785 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.1 INST.N.36 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92400308001 JDO.CONT.-ADMVO.N.3 BARCELONA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

37733629J RUIZ CURIEL, MARIA ISABEL    10.788 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.1 INST.N.27 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

44012789N SANCHO ESTEBAN, MARIA JOSE    10.788 TRAMITACIÓ       17,48888 JDO.PENAL N.7 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 9 BARCELONA
36925902T CORONADO ALCAZAR, ROSA Mª

ANGELES
   10.790 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.1 INST.N.31 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92601708001 JUTJAT SOCIAL NUM. 17 BARCELONA

35064428P MARTINEZ VERA, DEDICACION TERESA    10.795 TRAMITACIÓ       45,00556 JUTJAT MENORS NUM. 2
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43504432R SANZ CRIADO, ANA MARIA    10.795 TRAMITACIÓ       41,00556 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92601908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 19 BARCELONA

37329499Q RAMI LOPEZ, CARMEN    10.798 TRAMITACIÓ       37,68334 JDO.1 INST.N.45 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 21 BARCELONA

37280941B LOPEZ SORIA, MONTSERRAT    10.801 TRAMITACIÓ       42,06666 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 23 BARCELONA

35006639H BAILE ESTEVE, MARIA TERESA    10.805 TRAMITACIÓ       27,37778 JDO.1 INST.N.47 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 25 BARCELONA
43397626F MARTIN DANS, ALICIA    10.807 TRAMITACIÓ       35,44444 JDO.MERCANTIL N.4

BARCELONA
BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

92602708001 JUTJAT SOCIAL NUM. 27 BARCELONA
40971631Y GOMEZ GUILLEN, MARTA    10.810 TRAMITACIÓ       45,00556 TSJ SALA SOCIAL  BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92602808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 28 BARCELONA

36936947M IBAÑEZ ALTES, FRANCISCA    10.811 TRAMITACIÓ       31,37778 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36502061A MOLINA BUENO, NATIVIDAD    10.811 TRAMITACIÓ       39,44444 JDO.1 INST.N.18 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92603208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 32 BARCELONA

46514707J GARCIA ANTOLI, CLARA    10.814 TRAMITACIÓ       42,06666 TSJ SALA SOCIAL  BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 8 BARCELONA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47739

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

35006311N ALEMAN ALIAGA, CHELO    10.815 TRAMITACIÓ       45,00556 ADS.FISC. SANT FELIU LLOBRE SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92700108001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 1 BARCE

10903263K TOLOSA GARCIA, YOLANDA    10.844 TRAMITACIÓ        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 TELDE TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92700208001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 2 BARCE

46815540Y HERRERO GUSTAVO, ROBERTO    10.847 TRAMITACIÓ        4,76666 JDO SOCIAL N. 3 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

39309007Y SOLEDA COMPTE, MARIA MERCEDES    10.847 TRAMITACIÓ       12,31666 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92700408001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 4 BARCE

36987466Q DIAZ MORALES, ISABEL    10.850 TRAMITACIÓ       17,37222 AP SECCION N.7 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92800208001 JUTJAT MENORS NUM. 2 BARCELONA

43404866W CASAS SORIA, JAVIER    10.856 TRAMITACIÓ       34,06666 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46113666T SOLER COMPANY, ELISABET    10.856 TRAMITACIÓ       39,44444 JDO.1 INST.N.9 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92800308001 JUTJAT MENORS NUM. 3 BARCELONA

37362307A ALBALAT ASENSIO, ANGELES    10.859 TRAMITACIÓ       42,06666 OFIC.REGISTRO Y REPARTO
BARCEL

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92800508001 JUTJAT MENORS NUM. 5 BARCELONA

19004005W MORCILLO AGRAMUNT, MARIA ELENA    10.865 TRAMITACIÓ       20,31666 INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36970465N ORTIZ ESQUINAS, FRANCISCO JAVIER    10.865 TRAMITACIÓ       31,44444 REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92800608001 JUTJAT MENORS NUM.6 BARCELONA

18021717K BAFALUY VICENTE, JORGE    10.868 TRAMITACIÓ       24,96112 JDO.1 INST.N.7 TARRAGONA
(Mercantil)

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

35027620T GARCIA-LAVERNIA GIL, NURIA    10.868 TRAMITACIÓ       40,83334 INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43435279D RODRIGUO VENTURA, FRANCISCA    10.868 TRAMITACIÓ       37,37222 JDO.MERCANTIL N.4
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91868508001 INSTITUT MEDIC.LEGAL BARCELONA

40975728D BARRIOS MARTIN, Mª DEL MAR    11.831 TRAMITACIÓ       13,91666 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92603308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 33 BARCELONA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

35116080W ESTEBAN GIMENEZ, RICARDO    11.831 TRAMITACIÓ       42,06666 JUTJ. SOCIAL SERV. COMU
NOTIF. I EMBARG.

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46557373Z ESTEBAN GUILLEN, HORTENSIA    11.831 TRAMITACIÓ       24,06112 INSTRUCCIO NUM.3 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38070464J FONT JORQUES, LIDIA    11.831 TRAMITACIÓ       28,22778 JUTJAT SOCIAL NUM. 15
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36968929V PARDOS HEREDIA, SUSANA    11.831 TRAMITACIÓ       28,22778 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA
NUM. 1 BARCE

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

93100108001 JDO.MERCANTIL N.1 BARCELONA

53171079R ENRIQUEZ PRESA, SUSANA    12.509 TRAMITACION P.A.        4,76666 AP SECCION N. 6 MADRID MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

93400108001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 BARCELONA

37747632D MERINO CASTELLS, EMMA    12.746 TRAMITACION P.A.       31,37778 DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

93400308001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.3 BARCELONA

38084663K SALAZAR SERRANO, MARIA REYES    13.493 TRAMITACION P.A.       27,37778 JDO.1 INST.N.4 L`HOSPITALET
LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

93400408001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.4 BARCELONA

46050481L MATEOS MARTIN, BLAS    13.853 TRAMITACION P.A.       31,37778 JDO.1 INST.N.30 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46046323R PASTOR CABALLERO, MARI ANGELES    13.853 TRAMITACION P.A.        9,48888 JDO.1 INST.N.51 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

52468961G QUILES ROCH, ROSA    13.853 TRAMITACION P.A.       13,48888 JDO.1 INST.N.14 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300208063 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 BERGA

39337908L SANCHEZ FARRAS, MARIA TERESA    10.372 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 (VSM)
BERGA

BERGA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300608199 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 CERDANYOLA DEL VA

43399158K ROMERO MORENO, MARIA NEUS    10.390 TRAMITACIÓ       37,37222 OFIC.REGISTRO Y REPARTO
BARCEL

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92000108199 DEGANAT CERDANYOLA DEL VALLES

37696004Q GOMEZ VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN    10.392 TRAMITACIÓ       46,06666 JUTJAT MENORS NUM.6
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108504 ADS.FISC. EL PRAT DE LLOBREGA

38428843Y FERNANDEZ CARRASCO, ROSA MARIA    11.019 TRAMITACION P.A.       41,00556 INSTRUCCIO NUM.3
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA



47740 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

77108020Z REYES GONZALEZ, ESTHER    10.408 TRAMITACIÓ        4,76666 JDO PENAL N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300308228 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 (VSM) ESPLUGUES L

46553688D GONZALEZ RUPEREZ, Mª ANGELES    12.818 TRAMITACION P.A.        5,48888 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
ESPLUGUES LLOBREG

ESPLUGUES DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

52192034C SARDA FONT, FLORA    12.818 TRAMITACION P.A.       13,48888 INSTTO.NAC.TOXICOLOGIA DE
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300408264 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 GAVA

46114759N PUEYO VELLVE, JUANA    10.423 TRAMITACIÓ       18,67222 EXCEDENTE

91360108285 ADS.FISC. GRANOLLERS

52145175N NIEVES DE LA VEGA SEDO, MARIA
TERESA

   10.038 TRAMITACIÓ       42,06666 JDO.INSTRUCC.NUM.4 (VSM)
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100208285 JDO.1 INST.N.2 GRANOLLERS

37291560G CASTAÑEDA TISCAR, BLAI    11.036 TRAMITACIÓ       34,06666 JDO.1 INST.E INSTR.N.2
MOLLET DEL VALLES

MOLLET DEL VALLES BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200108285 JDO.INSTRUCC.NUM.1 GRANOLLERS

33919580P CAMPOY MARTINEZ, MERCEDES    11.048 TRAMITACIÓ       33,13334 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 (VSM)
SANTA COLOM

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200208285 JDO.INSTRUCC.NUM.2 GRANOLLERS

35031373G ACOSTA PUGA, SALVADOR    11.051 TRAMITACIÓ       26,71666 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANTA
COLOMA GRAM

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

79270318J VIÑAS PERARNAU, MONTSERRAT    11.051 TRAMITACIÓ       28,22778 JUZGADO PENAL N. 1
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600308285 JDO.SOCIAL N.3 GRANOLLERS (BARCELONA)

37376560L PAREDES LERMA, ANA    13.318 TRAMITACION P.A.       37,37222 JUTJAT SOCIAL NUM. 18
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100608285 JDO.1 INST.N.6 GRANOLLERS

17832413F LOPEZ MARIN, Mª NELIDA    13.571 TRAMITACION P.A.       13,61666 JDO.INSTRUCC.NUM.1
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92500308285 JUZGADO PENAL N. 3 GRANOLLERS

37675991J CASTELLANO RODRIGUEZ, JOSEFA    13.622 TRAMITACION P.A.       10,88888 JUZGADO PENAL N. 1
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46222701S LLOVERAS BERRUEZO, MONTSERRAT    13.622 TRAMITACION P.A.       40,98334 JDO.SOCIAL N.3 GRANOLLERS
(BARCELONA)

GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43396998T SERRANO COSTA, MONTSERRAT    13.622 TRAMITACION P.A.       12,31666 JUZGADO PENAL N. 1
GRANOLLERS

GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300108228 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 ESPLUGUES LLOBREG

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

77086938T MORENO ARROYO, FRANCISCA    11.017 TRAMITACION P.A.       43,52778 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
IGUALADA

IGUALADA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200108300 INSTRUCCIO NUM.1 L`HOSPITALET LLOBREGAT

46565687W BANUS FERRER, SALVADOR    10.321 TRAMITACIÓ       20,22778 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200308300 INSTRUCCIO NUM.3 L`HOSPITALET LLOBREGAT

38509403C DOMINGUEZ LOBAN, MILAGROS    10.327 TRAMITACIÓ       43,48888 JUTJAT MENORS NUM. 2
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38497599S IGLESIAS RODRIGO, JOSE MANUEL    10.327 TRAMITACIÓ       38,48888 JDO.CONT.-ADMVO.N.9
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40957488P RIBOTA RUEDA, MARIA ASUNCION    10.327 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.1 INST.N.30 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200408300 INSTRUCCIO NUM.4 L`HOSPITALET LLOBREGAT

43508868K DEL CASTILLO RUBIO, ENCARNA    10.330 TRAMITACIÓ       20,22778 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46562998G LUNA MARTINEZ, BEGOÑA    10.330 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 RUBI RUBI BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108336 ADS.FISC. MANRESA

39322209Y ALGUACIL FERNANDEZ, ISABEL    10.044 TRAMITACIÓ       42,06666 JDO.PENAL N. N.2 MANRESA MANRESA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300508336 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 (VSM) MANRESA

39336620L GARCIA GALLARDO, ANA MARIA    10.461 TRAMITACIÓ       42,06666 JDO.1 INST.E INSTR.N.3
MANRESA

MANRESA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108360 ADS.FISC. MATARO

36953379S MAS BERSABE, JUANA    10.047 TRAMITACIÓ       42,06666 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46204716Q ROCA REXACH, MONTSERRAT    10.047 TRAMITACIÓ       42,06666 INSTRUCCIO NUM.2 MATARO MATARO BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600108360 JDO. SOCIAL N.1 MATARO

46537385J LOPEZ VALERA, JULIA    10.826 TRAMITACIÓ       34,06666 JDO.1 INST.N.3 BADALONA BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43411852L REVENAQUE FUENTES, NURIA    10.826 TRAMITACIÓ       20,56112 JUZGADO PENAL N.1 MATARO MATARO BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200208360 INSTRUCCIO NUM.2 MATARO

36982478L ARANDA CIURANA, ANA    11.078 TRAMITACIÓ       31,37778 INSTRUCCIO NUM.1 MATARO MATARO BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108303 ADS.FISC. IGUALADA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47741

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

46617960L PELLICER ORTIZ, MONTSERRAT    13.265 TRAMITACION P.A.       17,25000 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 RUBI RUBI BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

25391777F SANCHEZ SIERRA, EVA MARIA    13.265 TRAMITACION P.A.       23,37778 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 RUBI RUBI BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108558 ADS.FISC.   SABADELL

33915904N HERNANDO MARIN, JUAN JOSE    10.050 TRAMITACIÓ       31,69444 JDO.1 INST.N.3 TERRASSA TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46043173W RIBELLES SANJUAN, JORDI    10.050 TRAMITACIÓ       31,44444 JDO. SOCIAL N.3 SABADELL
(BARCELONA)

SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100508558 JDO.1 INST.N.5 SABADELL

44987272P FARALDOS TEMIÑO, JULIA    10.204 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.1 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200108558 INSTRUCCIO NUM.1 SABADELL

33906452J BRAVO PEREZ, JUAN    10.336 TRAMITACIÓ       22,24444 JDO.PENAL N.3 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92500108558 JDO.PENAL N.1 SABADELL

34742668H LOZANO MARTIN, SILVIA    10.759 TRAMITACIÓ       16,17778 JDO.PENAL N.3 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600208558 JDO. SOCIAL N.2 SABADELL (BARCELONA)

36112822Q OLIVEIRA FERNANDEZ, MONICA    10.835 TRAMITACIÓ        5,48888 JDO.1 INST.N.1 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92321208558 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS SABADELL

33881588N NOUVILAS ESTREMS, NURIA    11.866 TRAMITACION P.A.       42,06666 JDO.1 INST.N.3 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200508558 INSTRUCCIO NUM.5 SABADELL

33894789B TRULLA FULLOLA, ROSA MARIA    13.199 TRAMITACION P.A.       38,06666 JDO.1 INST.N.1 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600308558 JDO. SOCIAL N.3 SABADELL (BARCELONA)

78054437G OLLE GELONCH, ELIA    13.321 TRAMITACION P.A.       50,57778 JDO.1 INST.N.3 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92900008621 PAU  SANT ESTEVE SESROVIRES

38420104F LIMIÑANA MARTINEZ, ANA    10.947 TRAMITACION P.A.       42,06666 AP SECCION N.17 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108630 ADS.FISC. SANT FELIU LLOBRE

46557753A COMA COLOM, NURIA    10.053 TRAMITACION P.A.       35,37778 INSTRUCCIO NUM.4
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300608549 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 RUBI

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

38427651X ESPINOSA HORMIGO, ISABEL    10.053 TRAMITACIÓ       35,44444 JDO.MERCANTIL N.2
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300408630 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 SANT FELIU LLOBRE

46660672C GIL GUTIERREZ, ROSARIO    10.544 TRAMITACIÓ       17,08334 

29047660V VARGAS TORRES, MANUEL    10.544 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.10 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300608630 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 SANT FELIU LLOBRE

46738148D ALCALA CABALLERO, MARIA TERESA    10.550 TRAMITACIÓ       31,37778 TSJ SECRET.GOBIERNO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300108744 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 SANTA COLOMA GRAM

35112119C OLLER MONZON, NURIA    10.558 TRAMITACIÓ       12,76666 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37740404A VENTURA FERNANDEZ, ROSA    10.558 TRAMITACIÓ       12,48888 JDO.1 INST.N.51 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300308744 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 SANTA COLOMA GRAM

33915192J PINO DIAZ, FRANCISCA    10.564 TRAMITACIÓ        8,31666 JDO.1 INST.N.3 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300608744 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 (VSM) SANTA COLOM

33918593X BENITEZ LEON, MONTSERRAT    10.573 TRAMITACIÓ       19,31666 JDO.1 INST.N.33 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92900008807 PAU  SITGES

35022112N FLORES RIPOLL, CRISTINA    10.969 TRAMITACION P.A.       38,71112 PAU  VILADECANS VILADECANS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108834 ADS.FISC. TERRASSA

39174453W CARRETERO YECORA, MARIA PILAR    10.056 TRAMITACIÓ       35,69444 JDO.INSTRUCCIO N.2
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600108834 JDO. SOCIAL N.1 TERRASSA (BARCELONA)

39179552H CABELLO CABELLO, GUILLERMINA    10.838 TRAMITACIÓ       37,37222 JDO.INSTRUCCIO N.4
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

46126161Y PEREZ BAÑOS, MARIA TERESA    10.838 TRAMITACIÓ       38,48888 JDO.INSTRUCCIO N.1
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600208834 JDO. SOCIAL N.2 TERRASA (BARCELONA)

38108825X CAROD PACHECO, SANDRA    10.841 TRAMITACIÓ       16,48888 JDO.PENAL N 1 TERRASSA TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43686841C HIDALGO CAMPOS, PEDRO CARLOS    10.841 TRAMITACIÓ        9,48888 JDO.1 INST.N.6 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA



47742 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

37738069Z LLOPART MARRUGAT, JUAN    10.841 TRAMITACIÓ        9,48888 JDO.INSTRUCCIO N.4
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200108834 JDO.INSTRUCCIO N.1 TERRASSA

17743032G CAMPO LAGUNAS, EVA MARIA    11.006 TRAMITACIÓ       16,31666 JDO.1 INST.N.2 TERRASSA TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100608834 JDO.1 INST.N.6 TERRASSA

38120614T MUÑOZ CARRILERO, NOEMI    13.106 TRAMITACION P.A.       19,31666 JDO.1 INST.N.17 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92900008900 PAU  VILADECANS

02885762K SAN MARTIN AZCONA, ANA ISABEL    10.975 TRAMITACION P.A.        4,76666 AP SECCION N. 1 MADRID MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

91360108912 ADS.FISC. VILANOVA I LA GEL

43500644P POZA PARDO, MARGARITA    10.059 TRAMITACIÓ       46,71112 PAU  SITGES SITGES BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46045856V PRATS BONET, MARICEL    10.059 TRAMITACIÓ       49,00556 FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300208912 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 VILANOVA I LA GEL

13296740A ABAD COLINA, Mª VICTORIA    10.604 TRAMITACIÓ       20,17778 JDO.PENAL N.2 VILANOVA I LA
GELTRU

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300508912 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 VILANOVA I LA GEL

38058351K BARBERA PEREZ, JAIME    10.613 TRAMITACIÓ       12,29444 JDO.PENAL N.2 VILANOVA I LA
GELTRU

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

GERONA

92900017060 PAU   BANYOLES

40331612P REINA VAZQUEZ, ISABEL    11.448 TRAMITACION P.A.        8,31666 FISCALIA GIRONA GIRONA GERONA TRAMITACIÓN
PA

92500217252 JDO.PENAL N.2 FIGUERES

44452680M ALONSO GONZALEZ, CECILIA    11.382 TRAMITACIÓ       16,22778 PR. INST.I INSTR.NUM 3
FIGUERES

FIGUERES GERONA TRAMITACIÓN
PA

91360017001 FISCALIA GIRONA

38560886Y GARCIA SANCHEZ, EVA    11.117 TRAMITACIÓ       31,37778 JDO.PENAL N.1 GIRONA GIRONA GERONA TRAMITACIÓN
PA

92400117001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 GIRONA

76708255N VAZQUEZ PEREZ, MARIA DEL MAR    11.352 TRAMITACIÓ       35,37778 JDO.PENAL N.2 GIRONA GIRONA GERONA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

43406467Q BELTRAN ESTEVEZ, LUIS    11.566 TRAMITACIÓ       17,39444 PR. INST.I INSTR.NUM 1 LA
BISBAL D'EMPOR

LA BISBAL
D'EMPORDA

GERONA TRAMITACIÓN
PA

40320369N SEISDEDOS MARCOS, AGUSTIN    11.566 TRAMITACION P.A.       17,25000 JDO.INSTRUCCION N.4 GIRONA GIRONA GERONA TRAMITACIÓN
PA

92900017444 PAU   PALAMOS

30469668G MARQUEZ VILLALBA, PEDRO    11.459 TRAMITACION P.A.       25,00556 AP SECCION N.3 GIRONA GIRONA GERONA TRAMITACIÓN
PA

92300117604 PR. INST.I INSTR.NUM 1 SANT FELIU GUIXOL

40525119Q CAÑADAS GAITEIRO, JOSE    11.244 TRAMITACIÓ       12,76666 PR. INST.I.INSTR. DEGANAT
GIRONA

GIRONA GERONA TRAMITACIÓN
PA

33527627K SANCHEZ GONZALEZ, Mª INES    11.244 TRAMITACIÓ        5,48888 JDO.CONT.-ADMVO.N.9
MADRID

MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

LERIDA

91360025001 FISCALIA LLEIDA

18024017K SOLANA GIMENEZ, NATALIA    11.125 TRAMITACIÓ       15,90556 JDO.INSTRUCCIO N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

29093961L SORIA GOMEZ, JOSEFA    11.125 TRAMITACIÓ       16,22778 JDO.INSTRUCCIO N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

92021025001 DEGANAT LLEIDA

40837173Y FARRE SOLE, RAMONA ANTONIA    11.140 TRAMITACIÓ       38,06666 JDO.1 INST.N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

92800025001 JUTJAT MENORS LLEIDA

25438450J LATORRE FERNANDEZ, CARMEN    11.442 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.INSTRUCCIO N.2 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

92200225001 JDO.INSTRUCCIO N.2 LLEIDA

43738626D BALLESTE RUBIO, MONTSERRAT    11.535 TRAMITACIÓ       16,76666 

92200425001 JDO.INSTRUCCIO N.4 (VSM) LLEIDA

40881659X BITRIA TEBA, MARIA CARMEN    11.541 TRAMITACIÓ       37,37222 DEGANAT LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

40854204V SANQUIRGO MARROT, JOSE ANTONIO    11.541 TRAMITACIÓ       22,35556 JDO.INSTRUCCIO N.3 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

40892492X SOLANI TIRADO, PILAR    11.541 TRAMITACIÓ       42,06666 FISCALIA LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

92500325001 JDO.PENAL N.3 LLEIDA

39363946K ALAMAN MORER, OLGA MARIA    11.548 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.4 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92200117001 JDO.INSTRUCCION N.1 (VSM) GIRONA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47743

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

72768439G PEREZ DE CEA ESCUDERO, ALICIA    11.548 TRAMITACIÓ       31,44444 JDO.PENAL N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

92100625001 JDO.1 INST.N.6 LLEIDA (Mercantil)

40897942D PALACIOS MAURIN, JAVIER    12.572 TRAMITACION P.A.       16,31666 JDO.1 INST.N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

92600225001 JUTJAT SOCIAL N.2 LLEIDA

18025854H MUR BUISAN, MARIA ANGELES    13.324 TRAMITACION P.A.        8,31666 JDO.1 INST.N.1 LLEIDA LLEIDA LERIDA TRAMITACIÓN
PA

TARRAGONA

92300343070 PR. INST.I INSTR. NUM 3 AMPOSTA

47623273W HERNANDEZ ESPUNY, MONTSERRAT    13.271 TRAMITACIÓN PA       16,31666 JDO.MERCANTIL N.2
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

93000043255 PAU(AGR.SECRETARIA)CUNIT

38443397R MELGEN MORALES, ROSA MARIA    11.912 TRAMITACION P.A.       42,06666 SERV.COM.APOYO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92021043610 DEGANAT REUS

39857973P VALLET FORCADELL, ESTHER    11.309 TRAMITACIÓ       41,00556 JDO.1 INST.N.4 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92500143610 JUZGADO PENAL N. 1 REUS

33915741X MERINO HERMOSILLA, TERESA    11.400 TRAMITACIÓ        8,31666 JUZGADO PENAL N. 2 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92100243610 JDO.1 INST.N.2 REUS

45422522Y BANCELLS PEREZ, ROSA    12.878 TRAMITACIÓ       28,22778 JUZGADO SOCIAL TORTOSA TORTOSA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

91200343001 AP SECCION N. 3 TARRAGONA

18107494P ROMERO DURAN, ANTONIO    11.112 TRAMITACIÓ        8,31666 FISCALIA LOGROÑO LOGROÑO LA RIOJA TRAMITACIÓN
PA

91360043001 FISCALIA TARRAGONA

46006589B FABREGAS VILLARET, Mª ESPERANZA    11.131 TRAMITACIÓ       64,00000 INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

17723317T SAN AGUSTIN MARCO, NURIA    11.131 TRAMITACIÓ       22,24444 JUTJAT SOCIAL NUM 1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92100343001 JDO.1 INST.N.3 TARRAGONA

39662471Y FORTUNY MONTALA, MARIA DEL
CARMEN

   11.149 TRAMITACIÓ       12,76666 JDO.PENAL N.21 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

17162124F BLASCO AZNAR, MARIA PILAR    11.167 TRAMITACIÓ        1,81666 JDO.INSTRUCCION N.1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

17158291S LOPEZ LOPEZ, VICENTA Mª ISABEL    11.167 TRAMITACIÓ       23,37778 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 EL
PRAT LLOBREGAT

EL PRAT DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200443001 JDO.INSTRUCCION N.4 TARRAGONA

25445742Z REY PUGA, MARIA JESUS    11.170 TRAMITACIÓ        8,31666 FISCALIA LOGROÑO LOGROÑO LA RIOJA TRAMITACIÓN
PA

92400143001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 TARRAGONA

17161394J AGUDO HERNANDEZ, RAFAEL ALONSO    11.361 TRAMITACIÓ       20,96112 JDO.1 INST.N.4 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92600143001 JUTJAT SOCIAL NUM 1 TARRAGONA

24366330S SEGUI PUIG, TERESA    11.424 TRAMITACIÓ       19,31666 DEGANAT TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92600243001 JUTJAT SOCIAL NUM 2 TARRAGONA

39642763D SANROMA FELIU, JOSE MARIA    11.427 TRAMITACIÓ       29,35000 JDO.1 INST.N.1 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92021043001 DEGANAT TARRAGONA

39876280F CASTILLO HERNANDEZ, MARGARITA    11.294 TRAMITACIÓ       13,48888 JDO.1 INST.N.4 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92100743001 JDO.1 INST.N.7 TARRAGONA (Mercantil)

29105524J BENITO GRAVALOS, Mª DOLORES    12.575 TRAMITACION P.A.       12,48888 JDO.1 INST.N.5 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92200643001 JDO.INSTRUCCION N.6 (VSM) TARRAGONA

17221670Y ALEJANDRE ESTERAS, MARIA ELENA    12.797 TRAMITACION P.A.        9,48888 JDO.INSTRUCCIO N.3 (VSM)
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

22559638L SAMPER BATLLE, CARLOS DAVID    12.797 TRAMITACION P.A.       23,37778 JDO.1 INST.N.5 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

91360143765 ADS.FISC. TORTOSA

43404013T CABEZAS RODRIGUEZ, NEUS    11.137 TRAMITACIÓ       50,40000 PR. INST.I INSTR. NUM 4 (VSM)
TORTOSA

TORTOSA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92200343001 JDO.INSTRUCCION N.3 TARRAGONA


